
Uchwala Nr XXXV/273/17 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 17 sierpnia 2017 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia znajdującego się w dotychczasowym Zespole 
Szkolno - Gimnazjalnym z siedzibą w Przedborzu, ul. Mostowa 35a prowadzonym przez 

Gminę Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 12 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191 w związku z Uchwałą Nr XXXIV/257/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu w ośmioletnią 
Publiczną Szkołę Podstawową im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Publiczna Szkoła Podstawowa im Kazimierza Wielkiego z siedzibą w Przedborzu, ul. 
Mostowa 35a przejmuje mienie Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu z siedzibą 
w Przedborzu, ul. Mostowa 35a. 

2. Należności i zobowiązania Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu z siedzibą 
w Przedborzu, ul. Mostowa 35a przejmuje Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego 
z siedzibą w Przedborzu, ul. Mostowa 35a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

� .r ··au 
P ,, " ii,DRnh: 


